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§ 113 Asianro 3435/02.05.01.00/2020 

 

 

Talkooraha-anomus / Nilsiän urheiluautoilijat ry / Nilsiän nuorten mopoalueen 

pinnoitus  
 

 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 

Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 

Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa 

 

Nilsiän urheiluautoilijat ry hakee 12 000 € talkooavustusta mopoilualueen 

päällystämiseksi. Hankkeen tavoitteena on rakentaa nuorille vakituinen 

mopoilutaitojen harjoittelupaikka. Nilsiän urheiluautoilijat ry ovat vuokran-

neet alueen Kuopion kaupungilta tarkoitusta varten. Alue sijaitsee noin  

4 km päässä taajamasta. Hankkeessa on mukana Nilsiän Urheiluautoilijoi-

den lisäksi Nilsiän Pitäjäyhdistys ry ja Nilsiän Nuorisofoorumi. 

 

Alueelle on työstetty vuoden 2019 aikana tuloväylä, yhteinen alue ja ajo-

suora. Aluetta raivattiin ja muotoiltiin pohjatöiden osalta sekä sorastettiin 

ajosuoran pohjaa.  

 

Ajosuoran asfaltointi on vuoden 2020 hanke ja tähän liittyvät toimenpiteet 

tehdään kevään aikana. Talkooavustusta käytetään radan raivaamiseen, 

ajoreittien pohjan perustamiseen sekä tasoittamiseen ja ajoalustan soras-

tamiseen. Projektin vaiheet ja kustannusarvio on esitetty liitteissä. Hakija 

on hakemuksen liitteeksi toimittanut myös alueen riskienarviointisuunni-

telman ja turvallisuusasiakirjan. 

 

 

Vaikutusten arviointi Mopoilupaikan perustaminen luo turvallisen paikan ajoharjoitteluun nuori-

solle. Oma ajopaikka vähentää mopoilun haitallisia vaikutuksia Nilsiän kes-

kustassa liikenteen ja asutuksen keskellä.  

 

Tavoitteena on alueen käyttöönotto 2020 kevään aikana. Alueen kehittä-

mistä aiotaan jatkaa tulevaisuudessa.  

 

Projekti on tarpeellinen nuorison aktivoimiseksi ja tukemiseksi. Tavoittee-

na on työstää vakituinen mopoilualue. Alueen toteuttamisessa sekä käytön 

aikaisesta ylläpidosta vastaavaa talkootoimintaa tekevät huoltajat sekä 

nuoret itse.  

 

 

Esitys Esitän, että Nilsiän Urheiluautoilijat ry:lle myönnetään 11 000 € talkoo-

avustusta. Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden 2019 mukaisesti 

10 000 € ylittävältä avustuksen osalta leikataan 50 %.   

 

Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että alueen laitteiden, raken-

nusten ja varusteiden ylläpito vastuu säilyy Nilsiän Urheiluautoilijat ry:llä. 

 

Lupien, ilmoitusten ja katselmointien järjestäminen kuuluu toteuttavalle 

taholle ennen työn aloittamista.  
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Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat rakennelmat 

täyttävät voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on rakennettu tar-

vittavien lupaehtojen mukaisesti. Toteuttavana tahona yhdistys huolehtii 

ennen kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien sijaintien 

esiselvitykset.  

 

Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla Talkoorahan käyttö- ja ja-

koperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjäryh-

män käytössä. Talkookohteen toteuttajat sitoutuvat tekemään rakentami-

sen ja kunnossapidon palvelujen valvonnassa määräajassa esittämänsä 

hankkeen. 

 

 

Liitteet 31 3435/2020 Talkoorahahakemus 

 32 3435/2020 Hankesuunnitelma 

 33 3435/2020 Kustannusarvio 

 

 

 Valmistelija  

Marko Korhonen puh. +358 44 718 5193 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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